[pag. 134]

argenteo inaureato calice, nec non pariformi ciborio, ornatibus tamen destituitur
6^{to} Habet Ecclesia haec in Interusuriis apud Incolas ejatis communitatis florenos Hungaricos 110 haerentes, ex quibus Interusurium ad hodiernum diem usque nullum percipit, hunc cum depositione summae ac interusurio unius dumtaxat anni, ab anno 1782 percepturam.

Ex fundis velut hic loci nullus existentis habet proventum nullum.

Ex Cryptis pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex apibus

Summa proventus Ecclesiae

florenos 3

floreni 3

7° In defectu fundi Parochiani Ecclesiae succurrere necessitantur.

8° Domus Parochialis lignea est per parentem actualis localis Parochi aedificata, provisa quidem cubiculis duobus, Cameris duabus, stabulis duobus, nec in horreo uno, haec tamen per incuriam habitatoris majori ex parte desolata.

246 Endrevágása (1899-ig Andrejova), Andrejová [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Andriova, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Andrejova, Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Andrejova, Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

9° Parochus habuit hactenus ex fundis arendatiis proventum sequentem:
Ex gramine propria industria colligi solito currus foeni 2 a Rhenensibus florenis 2
denarios 4

Ex agris dempto semine ex merce Trituratorum aliisque expensis deductis
Tritici Metretam Posoniensem 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 42

florenum 1 denarios 42
Siliginis Metretas Posonienses 5 a Rhenensi floreno 1 *florenos 5*

Hordei Metretas Posonienses 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Avenae Metretas Posonienses 20 a denariis 30 *florenos 10*

Pannici Metretam Posoniensem 1 a denariis 51 *denarios 51*

Pisorum, Fabarum, Lentium nihil

Lignationem communem habet

Ex lino et Canabibus *florenos 2*

10° A Parochianis in parato, Tritico nihil

Siliginis Metretas Posonienses 21 a Rhenensi floreno 1 *florenos 21*

Avenae totidem a denariis 30 *florenos 10 denarios 30*

De reliquo nihil

11° Ex Stola: A Babtismate Infantum 8 a denariis 14 *florenos 2 denarios 16*

Ab oratione, et aspersione totidem puerperarum a denariis 3 *denarios 24*

Ab Introductione earumdem a denariis 6 *denarios 48*

A Copulatione paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Neo nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*

A Sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A sepultura juniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda non in parata, praestari solita, verum pure ex fungis *denarios 30*

Summa proventus Parochi *floreni 64 denarii 24*

Ludi magistri in eadem Possessione Andrejova Domicilium habet fixum

1° Domus scholaris lignea, antiquitate fere jam corrupta pro que instruendis
prolibus inepta

2° Ex fundis nordum excissis proventus ejus deduci nequit

3° A Parochianis in parato, tritico nihil

Siliginis Metretas Posonienses 10 ½ a Rhenensi floreno 1 *florenos 10 denarios 30*

Latus *floreni 10 denarii 30*

[pag. 135]

Translatum *floreni 10 denarii 30*

Avenae Metretas Posonienses 10 ½ a denariis 50 *florenos 5 denarios 15*

4° Ex Stola: A Babtismatibus 8 a denariis 3 *denarios 24*

Sáros vármegye

A Copulatione paris unius a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A seniorum duorum sepultura a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A sepultura juniorum duorum a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Summa proventus Ludi magistri	<i>floreni 17 denarii 37</i>

Parochia haec Filialem nullam habet.

Conscriptio Parochiae

Czerninesis²⁴⁷

ab immemoriali ad eandem Possessionem introductae

1° Ius patronatus pertinet ad Excellentissimum Dominum Comitem ab Aspermonth

2° Adinveniuntur animae Confessionis capaces 358

Incapaces 113

3° Coloni in Possessione hac numerantur

unius octavae 3

duarum octavarum 11

trium octavarum 25

quatuor octavarum 18

quinque octavarum 7

4° Nobilis aut Libertinus hic loci nullus domiciliatur

5° Ecclesiae Sanctis Cosmae et Damiano dicatae, structura lignea, ante annos 60 erecta, proxima ruinae pro populo etiam ejati ac accedenti pro divinis e filiali, quam maxime angusta, uno duntaxat calice argenteo inaurato, reliqua vero suppellectili quemadmodum et ornatibus antiquioribus, illisque attritis provisus est.

6° Habet Ecclesia haec Capitale in Interusurio partim apud Communitatem pagensem, partim apud Incolas ejatis Possessionis facile Rhenenses florenos 200 excedens, ob miseriores nihilominus, et jam ad incitas fere redactum statum Colonorum difficulter, partim etiam nunquam rehabilituram se sperat Interusurium ad annue deponerent nullum est, illud pure ad exhaerens Capitale imputatur et per hoc Capitalia apud quemvis accrescunt.

Ex Fundis agris videlicet Metretas Posenienses 20, nec non pratis foeni curruum duorum capacibus, in arendam elocari solitis annue percipit *florenos 10*

Ex avena inter Colonos distributa *florenos 10*

De reliquo nihil

Summa proventus Ecclesiae *floreni 20*

[pag. 136]

7° In casu insufficientis Ecclesiae fundi, necessitatibus ejus parochiani providere necessitantur.

8° Domus Parochialis ante annos duos impensis actualis Parochi loci exsurrexit, cubiculis duobus, cameris duabus provisus, reliquis aedificiis omnibus destituta, verum quidem dari in fundo eodem parochiali tam aedificium non plene vetustate attritum, quam et stabula tria, nec non horrea duo illa tamen per Reverendissimum